

(6)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

---

1. ชื่อโครงการ: โครงการรักษาน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
  2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 162,000.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)
  3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑ มีนาคม 2558 จำนวนเงิน 162,000.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)
  4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด
    - นายณัฐวัฒน์            วัฒนาชัยมงคล
    - นายอาดู                    เพอเม็ยะ
    - นายอาเซาะ                มาเยอะ
    - นายอาแย                    โบเซะ
  5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางอมรา เนืองนิมมาน เจ้าหน้าที่พัสดุ
-

รายละเอียดประกอบราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วยรวม		หมายเหตุ
1	ต้นกล้าซาฮ์สสัมเพาะเมล็ด อายุ 12 เดือน ความสูง ไม่น้อยกว่า 25 ซม.	5000	ต้น	9	45,000.00	
2	-----"	4500	ต้น	9	40,500.00	
3	-----"	5000	ต้น	9	45,000.00	
4	-----"	3500	ต้น	9	31,500.00	
รวมราคากลางทั้งสิ้น					162,000.00	